
 На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“ бр. 129/07, 

83/2014 - др. закон и 101/2016 - др. Закон и 47/2018), члана 70. Статута општине Велико 

Градиште („Сл. гласник општине Велико Градиште“ бр. 2/19, 3/23 и 31/23), чланова 121., 137. и 

138. Закона о спорту ("Сл. гласник РС", бр. 10/2016), чланова 22. и 27. Правилника о 

одобравању и финансирању програма којима се задовољавају потребе и интереси грађана у 

области спорта у општини Велико Градиште (Сл.гласник општине Велико Градиште, бр. 09/18, 

бр. 34/21 бр. 37/21 и 35/25) и члана 5. Правилника о категоризацији спортских организација 

(Сл.гласник општине Велико Градиште, бр. 15/2019), Општинско веће општине Велико 

Градиште на 54. седници одржаној дана 17.12.2025. године доноси  

 

О Д Л У К У 

о утврђивању ранг листе категорисаних спортских организација у општини Велико 

Градиште 

 

УТВРЂУЈЕ СЕ ранг листа категорисаних спортских организација у општини Велико 

Градиште: 

1 Одбојкашки клуб "ВГСК" Велико Градиште 210 

2 Џудо клуб "ВГСК" Велико Градиште 147 

3 Фудбалски клуб "ВГСК" Велико Градиште 133 

4 СУ "AS Volley" 132 

5 Рукометни клуб "ВГСК" Велико Градиште 120 

6 Карате клуб "В.Г.С.К." Велико Градиште 101 

7 ФК „Сираково“ Сираково  91 

8 ФК “Млади Борац“ Мајиловац 80 

9 ФК "Баштован 2015" Царевац  77 

10 ФК "Раднички" Пожежено 79 

11 ФК “Пек" Кусиће 65 

12 ФК "Макце" Макце 65 

13 ФК “Слога-Топ“ Тополовник 63 

14 Шах клуб "ВГСК" Велико Градиште 62 

15 ФК „Рам“ Рам 61 

16 ФК“Кумане“ Кумане 61 

17 СУ "Дунавац 1929" Кисиљево 61 

18 СТСУ "Борац" Кумане 46 

19 СТСУ "Триброде и Кусиће" 35 

 

 

Број: 004987541 2025 07837 002 000 060 109 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ 

 

                                                                                                           Председник  

                                                                                                     Општинског већа и  

                                                                                                Општине Велико Градиште 

 

 

                                                                                                          Драган Милић,с.р.   

 


